
平成 26 年 2 月 4 日

関係各位

（コンソーシアム幹事校）学校法人大岡学園

理事長 大岡 豊

平成２５年度「成長分野における中核的人材養成の戦略的推進事業」

『高等専修学校における高等教育機関と接続したモデル・カリキュラム開発と就労支援システムの構築』

成果報告会開催のご案内

謹啓 梅花の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。この度は、本会運営に深いご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、平成 25 年度文科省委託事業の成果報告会を下記の日程で開催する運び

となりました。当日はコンソーシアムと、本事業の各職域プロジェクトとの合同報告会となっておりま

すので、合わせてご参加いただければ幸甚であります。

つきましては、ご多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、ご出

欠に関しましては、下記までＦＡＸにてご返信賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．日 時 平成 26 年 2月 24 日（月） 14時 00 分～16 時 00 分

２．場 所 アルカディア市ヶ谷 5 階 大雪

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25

（アクセスマップをご参照ください）

TEL：03-3261-9921 FAX：03-3261-9931

３．内 容 平成 25 年度「成長分野における中核的人材養成の戦略的推進事業」成果報告

（コンソーシアム・職域プロジェクト）

以 上

(ご出欠返信先)

学校法人大岡学園 大岡学園高等専修学校 折戸（おりと）・花谷（はなや）

F A X： ０７９６－２４－６５００

E-mail： orichan@oooka.ac.jp



FAX 番号

０７９６－２４－６５００
学校法人大岡学園

大岡学園高等専修学校
宛て

FAX
送 付 先： 学校法人大岡学園 大岡学園高等専修学校

件 名：
平成 25 年度 文科省委託事業成果報告会

出欠について
送付枚数： １ 枚

平成２５年度「成長分野における中核的人材養成の戦略的推進事業」

『高等専修学校における高等教育機関と接続したモデル・カリキュラム開発と就労支援システムの構築』

成果報告会開催のご案内

プロジェクト名称： 

高等専修学校における高等教育機関と接続したモデル・カリキュラム開発と就労支援シ

ステムの構築（コンソーシアム）

お 名 前

所 属

ご 連 絡 先

電 話：

F A X：

E - m a i l：

報告会出欠

いずれかに○をして下さい。

※成果報告会日時：平成 26 年 2 月 24 日（月）14 時 00 分～16 時 00 分

ご出席 ・ ご欠席




